ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 03/2022 — SANTO ÃNGELO

A 3ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTO
ANGELO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público dO Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
Pós-Graduação em Direito Penal e Processual Penal, para atuarem junto à 3ª Promotoria de
Justiça Criminal de Santo Angelo, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato
1 Nathalia Oliveira

2 Giovana Kruger
3 Lauren Ribeiro Rosenthal Machado

II — RESSALTAR que o para contratação deverão ser preenchidos todos os requisitos do item
2.1 do Edital de abertura dO presente processo seletivo.

Santo Angelo, 29 de agosto de 2022.

Responsáv l o Processo Seletivo

PUBLICADO EM 29/08/2022.